
UCHWAŁA NR LIV/661/2023 
RADY GMINY W ZALESZANACH 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do realizacji projektu pn. "LIFE IP - Skuteczne 
wdrożenie programu ochrony powietrza dla województwa podkarpackiego 
z uwzględnieniem problemu ubóstwa energetycznego: Podkarpackie - żyj i oddychaj". 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) Rada Gminy Zaleszany uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyrazić wolę przystąpienia do realizacji projektu pn.: "LIFE IP - Skuteczne wdrożenie 
programu ochrony powietrza dla województwa podkarpackiego z uwzględnieniem 
problemu ubóstwa energetycznego Podkarpackie - żyj i oddychaj". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaleszany. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marzena Kuna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B9A8D84-863D-4C28-8738-04F9481F6C78. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


